
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2023 года                                                                   №   56/23-01-ДО_ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2023-2024 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения с 01.10.2023 года лиц, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения с 01.10.2023 года лиц, согласно Приложению 2. 

3. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора     С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

Приложение №1 

к приказу от 29.09.2023 года 

№  56/23-01-ДО___________ 

Список 

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования 

 за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Королёва Ксения Андреевна 

2. Можарцева Оксана Александровна 

3. Савостьянова Татьяна Николаевна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Климанова Софья Дмитриевна 

2. Крутов Антон Вячеславович 

3. Маслобойщиков Дмитрий Игоревич 

4. Осипов Максим Вадимович 

5. Пантелеева Анна Алексеевна 

6. Рудая Дарья Владиславовна 

7. Сакиянова Анастасия Максимовна 

8. Сергеев Артём Вячеславович 

9. Тегринкеу Светлана Дмитриевна 

10. Франчук Александр Павлович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Воробьев Константин Васильевич 

2. Штецова Татьяна Евгеньевна 

3. Якунин Антон Дмитриевич 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по 

продажам: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Айвазян Грачья Хачатурович 

2. Батищева Анастасия Дмитриевна 

3. Галстян Эдуард Горович 

4. Комиссарова Алёна Николаевна 

5. Паркин Андрей Владимирович 

6. Попов Василий Анатольевич 

7. Рудая Дарья Владиславовна 

8. Саммани Амира Мухаммедовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Горелова Ирина Сергеевна 

 



 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07. Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Ирданова Адинай Джоробаевна 

2. Протасова Олеся Олеговна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Стулова Екатерина Николаевна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки, 

квалификация юрист: 

 

   на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Аванесова Наталья Юрьевна 

2. Ломовенков Тельман Гулуевич 

3. Малов Александр Александрович 

4. Марченков Владислав Викторович 

5. Митриева Инна Владимировна 

6. Петров Михаил Игоревич 

7. Тяпкина Кристина Андреевна 

 

   на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Аранина Татьяна Сапарбаевна 

2. Зырянова Анна Сергеевна 

3. Лего Александра Александровна 

4. Мельников Юрий Дмитриевич 

5. Уваров Иван Викторовна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Галстян Эдуард Горович 

2. Голод Мария Витальевна 

3. Зайцева Анастасия Сергеевна 

4. Зданович Милана Дмитриевна 

5. Козлова Алёна Александровна 

6. Кравцова Анастасия Евгеньевна 

7. Леонтьева Олеся Алексеевна 

8. Штиль Диана Романовна 

9. Якушечкина Карина Ивановна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Кацнельсон Валерия Сергеевна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и с сохранным 

развитием: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 



1. Викулова Анастасия Евгеньевна 

2. Громова Олеся Александровна 

3. Кожевникова Мария Сергеевна 

4. Козленко Надежда Викторовна 

5. Кубасова Влада Вячеславовна 

6. Магомедова Айна Магомедовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Агеева Ирина Сергеевна 

2. Ночовнова Алёна Петровна 

3. Петрова Яна Васильевна 

4. Радионова Наталья Анатольевна 

5. Рахимжанова Татьяна Петровна 

6. Светличная Виктория Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к приказу от 29 09 2023 года 

№ 56/23-01-Д    ___________ 

Список 

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования  

за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Алиева Афина Мазахир кызы 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Качурина Татьяна Георгиевна 

2. Криволапова Евгения Владимировна 

3. Мустафин Ринат Марсилович 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Волков Владислав Николаевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Макаров Алексей Александрович 

2. Перепадя Георгий Эдуардович 

3. Рубцов Алексей Андреевич 

4. Степанников Владимир Юрьевич 

5. Хромюк Максим Сергеевич 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик 

веб и мультимедийных приложений: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Ватаманюк Анастасия Федоровна  

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев 

1. Бойко Александр Олегович 

2. Калашников Александр Николаевич 

3. Меньщиков Николай Алексеевич 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Горячева Екатерина Александровна 

2. Милехин Дмитрий Сергеевич 

3. Яцук Артём Святославович 

 



4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по 

информационным системам: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Новиков Кирилл Сергеевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Купцова Юлия Александровна 


